
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2025 M. LIEPOS 15 D. ĮSAKYMO NR. AD1-586 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO 
ĮSTAIGŲ SPORTO SALIŲ PRISKYRIMO SPORTO ŠAKOMS“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi ir 
33 straipsnio 3 dalies 5 punktu:

1. P a k e i č i u  Klaipėdos miesto švietimo įstaigų sporto salių priskyrimo sporto šakoms 
sąrašą, patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. liepos 15 d. 
įsakymu  Nr.  AD1-586  „Dėl  Klaipėdos  miesto  švietimo  įstaigų  sporto  salių  priskyrimo  sporto 
šakoms“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. N u s t a t a u,  kad  šis  įsakymas  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto 
svetainėje.

Administravimo departamento direktorius, atliekantis 
Savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas Gintautas Mačiulaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. AD1-586
(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m.                               d. įsakymo Nr. 
redakcija)

KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ SPORTO SALIŲ PRISKYRIMO SPORTO 
ŠAKOMS SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Sporto šaka Klaipėdos miesto švietimo įstaiga

1. Meninė gimnastika Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija
Klaipėdos Vitės progimnazija
Klaipėdos Vydūno gimnazija
Klaipėdos Tauralaukio progimnazija (mažoji salė)

2. Sportinė aerobika Klaipėdos Sendvario progimnazija
Klaipėdos uostamiesčio progimnazija

3. Tinklinis Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija
Klaipėdos Tauralaukio progimnazija (didžioji salė)

4. Rankinis Klaipėdos „Gilijos“ pradinė mokykla
Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

5. Krepšinis Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija
Klaipėdos Baltijos gimnazija
Klaipėdos Gedminų progimnazija
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija
Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija (didžioji salė)
Klaipėdos Simono Dacho progimnazija
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija
Klaipėdos „Versmės“ progimnazija
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija
Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija

6. Futbolas Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija
Klaipėdos „Pajūrio“ progimnazija
Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija
Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

7. Lauko tenisas, 
badmintonas

Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija

8. Karatė Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija (mažoji salė)

9. Kitos sporto šakos Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazija
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla

Pastaba. Klaipėdos miesto švietimo įstaigose likus laisvam laikui, sporto salės gali būti suteikiamos 
ir kitoms sporto šakoms. 

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188710823, Liepų
g. 11, 91502 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2025 M. LIEPOS 15 D.
ĮSAKYMO NR. AD1-586 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO
ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ SPORTO SALIŲ PRISKYRIMO SPORTO
ŠAKOMS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. AD1-595
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Mačiulaitis, pavadavimas, SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS MAČIULAITIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 13:55:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 13:56:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-30 11:11:28 – 2029-12-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-17
14:51:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-17 14:51:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


